Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO LEM
ÁFFZOA'AWBOeinem Prem

) ' EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “SILVIO MARIA MACHADO JÚNIOR"
pela posse como novo presidente da Loja
Maçônica Aliança Fraterna.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO SIMõES",Vereagor nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depois de ouvido o Pienárlo “MOÇAO DE CONGRATULAÇAO" ao
senhor gilviº Mªria Machado Júnio, peia eleição e posse como novo
preSidente da Loja Maçônica Aiiança Fraterna.

A respeitada ondna &' uma das entidades de maior infiuênma em
nussa comunidade e atende, de forma SileníiOSª, diferentes correntes do
municipio, aLrave's de ações souais e benemerentes.

Essa Mºção de Congratuiaçãc é merenda e devida au referente
congratulado, uma vez que administrara', durante o mandato maçônica 2019-
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem o
desenvoivimento e o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser notimada ao senhor silvio Maria
Machado Júnior, na Estrada Municipal Prof. José Almeida, 270, CEP
14.110-000 — Bonfim Paulista - SP.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2019.

%RODRIGO SIMõES
Vereador

manu r» r i.

nr N“ UAiA usam»me i